
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /1

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130
25068 Husinec

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Dodávka měřicí techniky pro projekt ESS 001/2 - 2018“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000062“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Dodávka měřicí techniky pro
projekt ESS 001/2 - 2018" rozhodl, že zadávací řízení „Dodávka měřicí techniky pro projekt ESS 001/2
- 2018“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel se rozhodl předmětnou veřejnou zakázku
zrušit dle § 127 odst. 1 ZZVZ s ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v
zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.
Zadavatel dne 17. 10. 2018 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka měřicí
techniky pro projekt ESS 001/2 - 2018". Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 29. 10. 2018 v 11:00
hod. Zadavatel v souladu s ustanovením § 108 zákona, přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem
1 (jednou) nabídku od účastníka: National Instruments (Czech Republic), s.r.o., se sídlem: Sokolovská
668/136D, 186 00 Praha 8, IČO : 25780697.
Zadavatel pro účast v zadávacím řízení stanovil zadávací podmínky, jimiž bylo stanoveno hodnotící
kritérium nejnižší nabídková cena podle ekonomické výhodností nabídek. Účastník dle § 48 odst. 2 písm.
a) zákona nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem, když překročil maximálně přípustnou výši
celkové nabídkové ceny stanovenou zadavatelem.

Dne 29. 10. 2018 komise doporučila zadavateli vyloučit dodavatele National Instruments (Czech Republic),
s.r.o., z účastí ve výběrovém
řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. Na základě výše
uvedeného zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení National Instruments (Czech
Republic), s.r.o., z další účasti ve výběrovém řízení.
Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení, a to v souladu s § 127 odst.
1 ZZVZ s ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný
účastník zadávacího řízení.
Dodavatel se vzdal práva podat námitku proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího
řízení dle § 242.

V Řeži dne 31.10.2018

Viktorie Dašková, v.r.


		2018-10-31T12:38:30+0100
	Ing. Viktorie Dašková, Ph.D.




